
شکست شاگردان کی روش در بازی مخفیانه

مدعیان اصلی قهرمانی جام جهانی از نگاه نیمار

معمای مگوایر!

گروه ورزشــی - یک رســانه روسی جام جهانی قطر را فرصت خوبی برای مهاجم تیم ملی ایران و بازگشت 
به اوج دانست.

تیم ملی فوتبال ایران در نخســتین بازی خود در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، از ســاعت ۱۶:۳۰ روز دوشنبه هفته 
آینده به مصاف انگلیس می رود. ایران در ادامه با تیم های ولز و آمریکا دیدار می کند.

یکی از بازیکنان دعوت شــده به ایران، ســردار آزمون است. آزمون در هفته های گذشته دچار آسیب دیدگی 
شد و زیر نظر مربیان تیم ملی روند درمانی خود را طی کرد.

این مهاجم که عضو باشــگاه بایر لورکوزن آلمان است، امسال فصل خوبی را با این 
تیم ســپری نکرده و آمار او با دوران حضورش در تیم زنیت ســنت پترزبورگ و لیگ 

روسیه قابل مقایسه نیست.
ســایت vedomosti روســیه به همین بهانه به بررسی شرایط سردار آزمون در 
جام جهانی قطر پرداخت و در گزارش خود نوشــت: » ســردار آزمون بدترین ســال 

دوران حرفــه ای خــود را تجربه می کند. او بعد از زنیــت، در آلمان ناکام ماند و تقریباً تیم 
ملی را از دســت داد. جام جهانی قطر فرصت خوبی برای این بازیکن ایرانی و 

بازگشت به اوج است.«
در بخشــی از این گزارش آمده است: »جام جهانی قطر از بسیاری 
جهات برای آزمون تعیین کننده خواهد بود. این احتمال وجود دارد که 

او پس از پایان مسابقات به کار خود در تیم ملی پایان دهد. 
ســردار پس از جام جهانــی ۲۰۱۸ از جدایی خود از تیم ملی 
ایــران خبــر داده بود. او در ایران به دلیل بــازی کم رنگش در جام 
جهانی روســیه به شدت مورد انتقاد قرار گرفت. این مهاجم بسیار 
آزرده خاطر شــد و گفت دیگر به تیم ملی نمی آید. اما بعد از چهار 

ماه نظرش عوض شد.«
این رســانه عملکرد تیم ملی ایران و ســردار آزمون در جام 
جهانــی را برای این مهاجم و سرنوشــتش در تیم بایر لورکوزن 
تعیین کننده دانست و نوشت: »برگزاری یک تورنمنت قدرتمند 
از نظر آینده شــغلی باشــگاهی نیز برای سردار مهم است. دوره 
لغزش و افت در بایر طولانی شــده اســت و بعید است که این 
تیم جاه طلب همچنان مهاجم گران قیمت اما بدون گل را روی 

نیمکت نگه دارد.«

تحلیل رسانه روسی از شرایط مهاجم ایران؛ 
جام تعیین کننده برای آزمون
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ورزشی
گروه ورزشی- CNN نوشت: 
تــا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ تنها ســه 
روز دیگــر باقی مانده اســت. در این 
گزارش می خواهیم درباره ۳۲ بازیکنی 
ســخن به میان بیاوریم که باید منتظر 
درخشــش آنها در جــام جهانی قطر 
بود؛ ۳۲ بازیکنــی که اگر مراقب آنها 
 نبــود می تواننــد کار حریف را تمام 

کنند.
این گزارش دربــاره بازیکن 
خطرنــاک تیم ملی فوتبــال ایران 

اینگونه توضیح داده است:
ایران

هیــچ شــکی وجود نــدارد که 
بازیکن خطرناک ایران که باید مراقب 
او باشــیم، مهدی طارمی است که در  
حال حاضر بهتریــن بازیکن فوتبال 
ایران در قاره اروپاســت. این بازیکن 
۳۰ ســاله در پورتو عملکرد بســیار 
خوبی داشــته است. او در ۱۸ بازی ای 
که برای پورتو در فصل جاری به میدان 

رفته است موفق به زدن ۱۱ گل و دادن 
۷ پاس گل شــده و همین باعث شده 
هواداران تیم ملــی فوتبال ایران امید 
زیادی به درخشــش این بازیکن در 

قطر داشته باشند.
این گــزارش درباره بازیکنان 
مطرح تیم های هــم گروه ایران هم 

نوشت:
انگلیس

هــواداران تیــم ملــی فوتبال 
انگلیس روی درخشــش اســتعداد 
بوروسیادورتموند یعنی بیلنگام شرط 
بندی کرده اند. این بازیکن تنها ۱۹ سال 
سن دارد اما یک جواهر واقعی است و 
درخشش او در دورتموند باعث شده 
مشــتریان زیادی داشــته باشد. او در 
ربودن توپ، دریبل بازیکنان حریف 
 و رســاندن توپ بــه مهاجمان تبحر 

دارد.
آمریکا

جیوانــی رینا پدیده ۲۰ ســاله 

جدیــد فوتبــال آمریکاســت که در 
بوروسیادورتموند بازی می کند. او در 
دورتموند عملکرد بسیار خوبی داشته 
و در ۱۶ بــازی موفق به زدن دو گل و 

دادن دو پاس گل شده است.
ولز

هــواداران تیم ملــی فوتبال ولز 
بــرای درخشــش در جــام جهانی 
حساب ویژه ای روی برایان جانسون، 

پدیده ۲۱ ساله کرده اند. او در ناتینگهام 
فارســت انگلیس عملکرد درخشانی 

داشته است.
و امــا دیگر بازیکنانی که در این 
گزارش از آنها ســخن بــه میان آمده 
اســت عبارتنــد از: اکــرم عفیف از 
قطر، کایســیدو از اکوادور، کولیبالی 
از ســنگال، فرانکــی دی یانــگ از 
هلند، لیونل مسی از آرژانتین، سلمان 

الفرج از عربستان، لوزانو از مکزیک، 
روبرت لواندوفســکی از لهســتان، 
کریم بنزما از فرانســه، آرون موی از 
استرالیا، اریکسن از دانمارک، یوسف 
المســاکنی از تونس، پدری از اسپانیا، 
جیســون بنت از کاستاریکا، موکوکو 
از آلمان، تاکفوســا کوبو از ژاپن، دی 
بروین از بلژیک، آلفونســو دیوس از 
کانادا، اشرف حکیمی از مراکش، لوکا 

مودریچ از کرواســی، وینیسیوس از 
برزیل، گرانیت ژاکا از سوئیس، فیلیپ 

کاســتیچ از صربستان، فرانک زامبو از 
کامرون، کریستیانو رونالدو از پرتغال، 

والــورده از اروگوئه، توماس پارتی از 
غنا و هیون میون سون از کره جنوبی.

گروه ورزشــی-  تیم ملی ایران 
در آخریــن بــازی تدارکاتی مقابل 
تونس شکســت خورد و حالا آماده 

دیدار با انگلیس می شود.
تیــم ملی ایران در آخرین بازی 
تدارکاتــی خود قبل از شــروع جام 
جهانی مقابل تیم ملــی تونس قرار 
گرفت.با تصمیم کارلوس کی روش 
و البتــه موافقت ســرمربی تیم ملی 
تونــس این بــازی پشــت درهای 
بســته برگزار شــد. البته قوانین فیفا 
هم اجازه نمی داد تا این مســابقه در 
حضور تماشاگران و اصحاب رسانه 

برگزار شود. 
طبق قوانیــن فیفا تیم های ملی 
حاضر در جام جهانی به دلیل رعایت 
حق پخــش و تبلیغات محیطی حق 
این را ندارند در کشور میزبان مسابقه 
دوستانه برگزار کنند مگر اینکه بدون 
حضور تماشاگران و اصحاب رسانه 
باشد و پخش زنده تلویزیونی نداشته 
باشد. با این حال بخش رسانه ای تیم 
ملی با توجه بــه اینکه آخرین بازی 
تدارکاتــی ایــران اســت و ترکیب 
نهایی و مورد اســتفاده کی روش در 
جام جهانی در زمین قرار دارد، هیچ 

گونه عکس و خبری از مسابقه منتشر 
نکرده تا همه چیز از دســت حریف 
اول ایران، یعنی انگلیس پنهان بماند.
تیم ملــی ایران در ســه بازی 
گذشــته خــود بــه ترتیــب مقابل 
اروگوئه، ســنگال و نیکاراگوئه قرار 
گرفت و دو برد ۱-۰ و یک تســاوی 
۱-۱ به دســت آورد. از طرف دیگر 
تیم ملی تونس نیز در بازی تدارکاتی 
قبلی اش بــا نتیجه ۵-۱ مقابل برزیل 
شکســت خورد و قبــل از آن با یک 
گل کومور را شکست داده بود. البته 
این تیم آفریقایی چند وقت گذشــته 
در مســابقه ای دوستانه ژاپن را با سه 

گل در هم کوبیده بود.
با شر وع بازی، نیمه اول بدون رد 
شدن توپ از خط دروازه ها با نتیجه 
تســاوی بدون گل به پایان رسید. با 
شــروع نیمه دوم باز هم کار با تعادل 
پیــش رفت اما همه چیز در دقیقه ۶۲ 
تحت تاثیر یک ضربــه پنالتی برای 
تونس قرار گرفت. توپی که توســط 

نعیم اسلیتی به گل تبدیل شد. 
اما این پایــان کار نبود و هفت 
دقیقــه بعد یعنــی در دقیقه ۶۹ علی 
عبــدی اختــاف را دو برابر کرد تا 

شاگردان کارلوس کی روش شکست 
تلخــی را در آخرین بازی تدارکاتی 

تجربه کرده باشند.
با شــر وع بازی، نیمه اول بدون 
رد شــدن تــوپ از خــط دروازه ها 
با نتیجه تســاوی بدون گل به پایان 
رســید. با شروع نیمه دوم باز هم کار 
با تعــادل پیش رفت اما همه چیز در 
دقیقه ۶۹ تحت تاثیر یک ضربه پنالتی 

برای تونس قرار گرفت. 
پس از خطای هنــد ابوالفضل 
جالــی در محوطه جریمه و اخراج 

او از روی نقطه پنالتی توسط بازیکن 
شــماره ۲۳ تونس به ثمر رســید. اما 
ایــن پایان کار نبود در دقیقه ۸۰ علی 
عبــدی اختــاف را دو برابر کرد تا 
شاگردان کارلوس کی روش شکست 
تلخــی را در آخرین بازی تدارکاتی 

تجربه کرده باشند.
تیم ملی ایران روز دوشنبه )۳۰ 
آبان( از ســاعت ۱۶:۳۰ اولین بازی 
خــود در جام جهانی ۲۰۲۲ را مقابل 
انگلیــس در ورزشــگاه بین المللی 

خلیفه انجام می دهد.

گروه ورزشی- ستاره تیم ملی 
فوتبال برزیل از چهار تیمی ســخن 
به میان آورد که بیشــرین شانس را 
برای کسب عنوان قهرمانی در 

جام جهانی ۲۰۲۲ قطر دارند.
تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ 
قطر تنها سه روز دیگر باقی 
مانده اســت. تیــم ملی 
فوتبال برزیل بازیکنان 
بســیار خــوب و 
در  سرشناســی 
دارد  اختیــار 
از  یکــی  و 
شانس های اصلی 
کســب عنوان قهرمانی در جام 
جهانی قطر است.نیمار کاپیتان 
برزیلی هــا از مدعیان اصلی 

عنــوان قهرمانی در جام جهانی ۲۰۲۲ 
قطر ســخن به میان آورد و گفت: جام 
جهانی پر از غافلگیری است. تیم هایی 
راهی مراحل بالا می شوند که هیچ کسی 
پیش بینــی آن را نمی کند و به همین 
خاطر پیش بینی کردن بســیار سخت 
است با این حال من بر این باور هستم 
که تیم های آرژانتین، آلمان، اســپانیا و 

برزیل راهی نیمه نهایی خواهند شد.
نیمــار درباره این ســوال که آیا 
انگلیس شانس رسیدن به نیمه نهایی 
را ندارد؟ اینگونه پاسخ داد: انگلیس را 
فراموش کردم و روشــن است که این 
تیم هم شــانس صعود به نیمه نهایی را 
دارد. من به هری کین و سانچو عاقه 
دارم. آنها بازیکنان بسیار خوبی هستند 
و عاقــه خاصی به هر دو دارم چرا که 

من به بازیکنانی که از توانایی های خود 
لذت می برند و استفاده می کنند، عاقه 
دارم. او دباره رویای بزرگ خود گفت: 
قهرمانی در جام جهانی رویای بزرگ 
من است. اکنون یک فرصت دیگر برای 
برآورده کردن این رویا دارم و امیدوارم 
که بتوانم آن را عملی کنم. کاما روشن 
است که بســیاری رویای قهرمانی در 
جام جهانی را دارند و این باعث شــده 
اســت تا آنها احساس شور و هیجان 
داشــته باشند و نه ترس و نگرانی. من 
هم چنین حالتی دارم و برای قهرمانی 
در جام جهانی از شور و هیجان بالایی 

برخوردار هستم. 
تیم ملی فوتبال برزیل در گروه در 
گروه G با تیم های صربستان، سوئیس 

و کامرون هم گروه است.

گروه ورزشی- ترکیب دفاعی 
انگلیس در جــام جهانی ۲۰۲۲ یکی 
از معماهای گرت ساوت گیت در این 
رقابت هاست که او باید تا بازی با ایران 

فرصت حل کردن این معما را دارد.
ایران و انگلیس، دوشنبه ۳۰ آبان 
در نخستین  بازی شان در جام جهانی 
به مصــاف هم می روند. این بازی در 
شرایطی برگزار می شود که انگلیس در 
شش بازی اخیرش در کسب پیروزی 
نــاکام بوده که بدتریــن عملکرد این 
کشور از سال ۱۹۹۳ به حساب می آید. 
البته نمی تــوان به این آمــار اعتماد 
زیادی داشــت چرا که انگلیس پیش 
از این نشــان داده آمارهای فوق العاده 

هیچ وقت به کارش نیامده است.
فابیــو کاپلو به همراه انگلیس با 
آمار ۶۶.۷% پیروزی پا به جام جهانی 
۲۰۱۰ گذاشت اما در آن جام عملکرد 
ضعیفی داشــت و پس از این که بعد 
از آمریــکا در رده دوم گروهش قرار 
گرفت، توســط آلمان تحقیر شد اما 
یکی از کم امیدترین تیم های انگلیس 
در جــام جهانی ۲۰۱۸ برای اولین بار 
پس از جــام جهانی ۱۹۹۰ به مرحله 

نیمه نهایی رسید.
اما چــرا انگلیس چنیــن آمار 
ضعیفــی را در کســب پیروزی ثبت 
کــرده اســت؟ یکــی از دلایل ثبت 
چنین آماری، عملکرد دفاعی ضعیف 
انگلیس در این شش دیدار بوده است. 

با این که دســت گرت ساوت گیت 
در خــط میانی و تهاجمی باز اســت 
و گزینه هــای مختلفــی در مقابلش 
می بیند اما خــط دفاعی تیمش یکی 
از معضل هــای پیش روی او در جام 

جهانی ۲۰۲۲ است.
هری مگوایر، جان اســتونز، بن 
وایت، کایل واکر، کانر کودی و اریک 
دایر بازیکنانی هســتند کــه توانایی 
بازی در دفــاع میانی دارند که گرت 
ســاوت گیت با توجــه تاکتیک دفاع 
ســه نفره یا چهار نفره اش می تواند از 
آن ها استفاده کند. ساوت گیت در جام 
جهانی ۲۰۱۸ و یــورو ۲۰۲۰ تجربه 
بســیار خوبی با زوج هری مگوایر و 
جان استونز داشته اما عملکرد ضعیف 
و اشتباهات فراوان مگوایر در ماه های 
اخیــر و مصدومیت همســترینگ 
جان اســتونز در بخشی از این فصل 
باعث شــده که موقعیت این زوج به 

خطر بیفتــد. البته هری مگوایر در 
روزهای اخیر مورد حمایت جان 

استونز و کارشناسان مطرحی 
مثل اون هارگریوز قرار گرفته 
است تا شــاید بتوانند از نظر 
روحی او را به شرایط بازی 
نزدیک کنند. جان استونز، 
مدافع منچســتر سیتی 
بــا تمجیــد از مگوایر 
زوج  بهتریــن  را  او 

دفاعی ممکن در تیم ملی 

معرفی کرده اســت. او با بیان این که 
نباید دســتاوردهای گذشته مگوایر 
در بازی های بزرگ فراموش شــود، 
می گوید: "ما می دانیم که هر کدام مان 
چــه کار می خواهیم بکنیم و چگونه 
می توانیم در کنار هم بهترین باشــیم. 
سیســتم ســاوت گیت هرچه باشد، 

پیوند بین ما شکسته نمی شود."
در کنار اســتونز، اون هارگریوز 
هم از مگوایر حمایت کرده اســت. 
هارگریــوز، بازیکن اســبق تیم ملی 

انگلیــس، بایرن مونیخ و منچســتر 
یونایتد تجربه مشابهی در جام جهانی 
۲۰۰۶ دارد اما او که توانســت دیدگاه  
هواداران سه شــیر را در جریان جام 
جهانــی ۲۰۰۶ تغییر دهد، به مگوایر 
راهکار ارائه کرده اســت. هارگریوز 
معتقد اســت کــه مگوایــر نباید به 
"مزخرفات خــارج از زمین" توجه 
کنــد و اجازه ندهد کــه حرف های 
منفــی روی تمرکــز او در بازی تاثیر 
بگذارد. این بازیکن ســابق تیم ملی 
انگلیــس می گوید که پیــش از جام 
جهانی ۲۰۰۶ هیچ مقاله و یادداشــتی 
نمی خوانده، اصا آناین نمی شــده 
و فقط تمرکزش روی تمرین بوده و 

همین منجر به موفقیتش شده است.
در این بین، مگوایر مورد حمایت 
گرت ســاوت گیت است و به همین 
دلیــل به احتمال زیاد در بازی با ایران 
به میدان خواهد رفت. خصوصا این 
که کایل واکر از ناحیه کشاله دچار 
مصدومیت شده و از هفته دهم 
لیگ برتر انگلیس نتوانســته 
برای منچسترسیتی به میدان 
برود و طبق اخبار منتشر شده، 
این بازیکن بازی با ایران را 

از دست داده است.
البتــه ســاوت گیت 
گزینه استفاده از بن وایت 
هم دارد چرا که بن وایت 
شاید از نظر سرعت فاصله 

زیادی با کایل واکر داشــته باشــد اما 
فصل بســیار خوبی در دفاع راســت 
آرسنال داشته و نشان داده که می تواند 
به خوبی عمق دفــاع و دفاع میانی را 
پوشش دهد و شاید اگر ساوت گیت 
بخواهد به سمت استفاده از دفاع سه 
نفــره در بازی با ایران برود، بن وایت 
یکــی از گزینه های اصلی دفاع میانی 
است. با این حال ساوت گیت می تواند 
از کانر کودی،  مدافع اورتون و اریک 
دایــر، مدافع تاتنهام که هر دو در تمام 
بازی های تیم هایشان به میدان رفته اند 
در پست مدافع میانی دفاع سه نفره و 

چهار نفره استفاده کند. 
در نهایت می توان گفت که اگر 
اتفاق خاصی نیفتد با توجه به اعتماد 
ساوت گیت به زوج مگوایر و استونز 
دفاع میانی انگلیس را تشکیل خواهند 
داد تا شــاید با این کار مگوایر شرایط 
روحی مناســبی برای ادامه بازی های 
جــام جهانی به دســت بیاورند اما او 
برای رســیدن به چنیــن هدفی، کار 
ســختی پیش رو دارد چــرا که باید 
مقابــل زوج طارمــی و آزمون قرار 
بگیرند؛ زوجی که عاوه بر هماهنگی 
بالایی که با هم دارند، در گرفتن خطا 
و پنالتــی هم تبحر بایی دارند. با این 
اوصاف، کی روش قطعا برنامه خاصی 
بــرای بازی مقابل تیمــی که مگوایر 
 دفاعش را تشــکیل می دهد، خواهد 

داشت.

۳۲ بازیکنی که باید مراقب آنها بود؛

از مسی تا طارمی و ستاره جوان 
انگلیس ها

روزنامه CNN عربی در گزارشی از ۳۲ بازیکنی در جام جهانی سخن به میان آورد که باید مراقب آنها بود. 
مهدی طارمی بازیکنی است که از تیم ملی فوتبال ایران درباره او سخن به میان آمده است.
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